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LOT #

Vintage figure with Bionic Lab and engine block and a
Thermos drinking container. The figure is in overall
good shape. Thermos is clean with some moderate
scuffing and paint wear as pictured. His uniform has
moderate wear as does the lab. Power lifting feature is
not working, but joints are in nice shape. Missing
shoes.

Six Million Dollar Man Figure w/Lab + Thermos1

3 hardcovers in slipcase. Featuring material from Four
Color (1942-1962 Series 2) #9-29, 62-159, and
178-223. Hardcover (3 volumes with slipcase), 9-in. x
13-in., 744 pages (Total), B&W. Hardcovers and
slipcases are in overall nice shape with little storage
wear as pictured.

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
1

2

Three hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes 1-3. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol 1-3
Lot

3

2 football great rookies. Tom Brady/Giovanni Carmazzi
2000 Skybox Dominion Rookies Pairs #234 and a rare
2007 Calvin Johnson DC-CJ Rookie Threads Upper
Deck Double Coverage card. Both cards appear to be
in beautiful condition as pictured.

Tom Brady/Calvin Johnson Rookie Cards3a

Collects The Amazing Spider-Man (1963-1998 1st
Series) #213-223 and Annual #15. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Vol.
21

4

Han Solo w/trench coat and Admiral Ackbar. Figures
are complete with weapons/accessories and are in

Vintage Star Wars Figures/Han Solo+Admiral
Ackbar

4a

LOT #
overall nice shape as pictured.

From the 2010 series. Stands almost 2 feet tall! Lights
and sounds work. Missing side gun and is a bit dusty
from being displayed. Otherwise, great shape!

Star Wars AT-AT w/Lights and Sound5

Five first-printing hardcover Superman The Action
Comics volumes. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

DC Archive Editions Superman Action Comics
Vol 1-5

5a

Vol. 19 collects The Amazing Spider-Man (1963-1998
1st Series) #193-202 and Annual #13, and Spectacular
Spider-Man (1976-1998 1st Series) Annual #1. Vol. 20
collects The Amazing Spider-Man (1963-1998 1st
Series) #203-212 and Annual #14. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Vol.
19+20

6

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man and Related Marvel Legends
Figure Lot

7

Thirteen hardcover and softcover Walt Kelly's Pogo
Dell Comics books produced by Hermes Press and
more. Includes Our Gang Vol. #1-4 and Fables and
Funnies. Includes various omnibus works and one
compendium book regarding the author. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

Walt Kelly's Pogo Omnibus & More Lot8

Lot includes the Carl Barks Covers of Walt Disney's
Comics and Stories Portfolio (1983) and the  Disney
Comics First Issue Collector Edition (1990). The art
portfolio offers 24 prints that reproduces 63 covers
from the Carl Barks Library of Walt Disney's Donald
Duck which originally appeared on Walt Disney's

Carl Barks Disney Portfolio + Disney 1st
issues

9

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #
Comics and Stories during 1948-1954, issues 95-166.
Prints measure 9 1/4" x 12 3/4" and are printed on
glossy stock. Prints are in nice shape. Portfolio has
moderate discoloration/wear. The Disney Comics First
Issue Collector Edition set with 5 of the 6 first issues of
the Disney comics from the 1990s. Includes: Duck
Tales #1, Chip N Dale: Rescue Rangers #1, Roger
Rabbit #1, Mickey Mouse Adventures #1, and Goofy
Adventures #1. It comes in a protective case with
certificate of authenticity. The set is missing Donald
Duck Adventures #1.

4th and 5th year toy trucks from Hess. Each measures
about 13 inches long and come with the accessories
show. The 68 tanker truck is missing a top airhorn.
Battery compartments are clean, but did not light up
when tested. Overall good shape with light to moderate
playwear as pictured.

1967+1968 Hess Truck Lot10

Nine trade paperbacks and two hardcover volumes of
various Teen Titans related story arcs and iterations
such as Earth One, The New Teen Titans, and more.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Teen Titans DC TPB Lot of (11)10a

Sealed! Collects Savage Tales (1971-1975 Magazine)
#1-5, Savage Sword of Conan (1974-1995) #1-12 and
Savage Sword of Conan (1974-1995) Annual #1.
Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 776 pages, B&W.

Savage Sword of Conan Omnibus HC Volume
1

11

Vol. 15 collects Silver Surfer #1-5. Vol. 19 collects
Silver Surfer #6-18. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Silver Surfer Vol. 15+1912

Eight trade paperbacks and hardcover volumes of
various Legion related story arcs and iterations
including Legionaries, Legion Lost, and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Legion DC TPB Lot of (8)13

Modern era figures. Overall excellent condition. Most
have all of their accessories including comm-tech
chips. You get all pictured

Star Wars Modern Action Figure Lot14

Seven hardcover and softcover EC Comics omnibus
books. Includes books for Mad, Valor, Impact, Frontline
Combat, Crime Control, and Panic. Overall nice shape.

EC Comics Omnibus Variety Lot of (7)15

LOT #
See pictures for further condition details.

Eight trade paperbacks and three hardcover volumes
of various Batman related story arcs and iterations
including Batman War Games, Hong Kong, and more.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Batman DC TPB Lot of (11)15a

Collects Fantastic Four #219-231 and Annual #15.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Fantastic Four Vol. 2016

Collects Fantastic Four #204-218 and Annual #14.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Fantastic Four Vol. 1917

Seven hardcover Adventures Into the Unknown (Vol
1-4) and Forbidden Worlds (Vol 1-3) omnibus books
produced by Dark Horse. Overall nice shape. See
pictures for further condition details.

The Unknown & Forbidden Worlds Omnibus
Dark Horse

18

2008, Thinkway Toys. Works great. Nice shape with
condition as pictured.

WALL-E InterAction Robot Disney/Pixar19

Seven trade paperbacks of various Jack Kirby
character related story arcs and iterations including
New Gods, Orion, Fourth Wall and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Jack Kirby DC TPB Lot of (7)20

Four hardcovers and one trade paperback volumes of
Green Arrow related story arcs and iterations.
Collection includes two sealed hardcovers and a Green
Lantern/Green Arrow collection. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Green Arrow DC TPB Lot of (5)20a

Eleven trade paperback and hardcover volumes of
various Vertigo stories and characters such as The
Filth, Cuba My Revolution, Enigma, and more. Overall
great to excellent condition including one sealed
volume. Please see pictures for further condition
details.

Assorted Vertigo TPB Lot of (11)20b

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Thor and Related Marvel Legends Figure Lot21

A hardcover The Chilling Archives of Horror Comics:
Haunted Horror #2 omnibus book produced by IDW
and Yoe Books. 2014 First Edition. Overall nice shape.
See pictures for further condition details.

Haunted Horror Chilling Archive of Horror
Omnibus

22

Collects Marvel Spotlight (1971-1977 1st Series) #32,
Marvel Two-in-One (1974-1983 1st Series)#29-33 and
Spider-Woman (1978-1983 1st Series) #1-8. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks Spider-Woman Vol. 123

Sets include Stars, Rookies and Hall of Famers. All 3
sets appear to be complete with the exception of the 83
set missing the #163 Ripken card. Condition ranges
from VG to NM. Most appear to be EX or better. Some
single cards may be better or lesser conditions.

Topps Baseball Cards 1981/82/83 Sets24

Figures are complete with weapons/accessories and
are in overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Weequay + Klaatu24a

Collects Captain Marvel #22-33 and Iron Man #55 (1st
Thanos). Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Captain Marvel Vol. 325

Fifteen trade paperbacks and four hardcover volumes
of various Wonder Woman related story arcs and
iterations including Wonder Woman Agent of Peace,
Earth One, and more. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Wonder Woman DC TPB Lot of (19)25a

Five hardcover Flash Gordon omnibus books produced
by Dark Horse and Ardden Entertainment. Contains
Dark Horse volumes 1, 2, 3, 5 and a 75th Anniversary
New York Comic Con Edition (no accompanying CoA).
Includes one sealed Volume 3. Overall nice shape. See
pictures for further condition details.

Flash Gordon Dark Horse Omnibus & More Lot
of (5)

26

A hardcover The EC Archives: Crime SuspenStories
volume #2 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See

EC Crime SuspenStories SEALED Dark Horse
Omnibus

26a

LOT #
pictures for further condition details.

Eighteen trade paperback volumes of various JSA
related story arcs and iterations such as JSA Black
Reign, JSA and S.T.R.I.P.E.S, and more. Overall great
to excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Justice Society DC TPB Lot of (18)27

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Blade/Ghost Rider/More Marvel Legends
Figure Lot

28

4 slot cars, tracks and accessories. Tested and
working. Track and accessories have light wear. Slot
cars will need new tires and some chassis repairs as
pictured.

TYCO Vintage Slot Cars + Racing Set29

Collects Captain Marvel #58-62, Marvel Spotlight
#1-4,, Marvel Super-Heroes #3 and Marvel Graphic
Novel #1. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Captain Marvel Vol. 630

Thirteen trade paperbacks and four hardcover volumes
of various Robin related story arcs and iterations such
as Batman VS Robin, Batman & Robin Eternal, and
more. Collection includes two sealed hardcover
volumes. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Robin/Batman & Robin DC TPB Lot of (17)30a

Three hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes 1, 2, and 3. Overall nice shape. See pictures
for further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol 1-3
Lot

31

Vol. 4 collects Captain Marvel #34-46 and Vol. 5
collects Captain Marvel #47-57, Avengers Annual #7
and Marvel Two-In-One Annual #2. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Captain Marvel Vol. 4+532

Twelve hardcover and softcover murder, mystery, and
noir related omnibus and trade paperback books.
Overall nice shape, but specific conditions vary. See
pictures for further condition details.

Noir & Mystery Related Omnibus & TPB Lot of
(12)

33

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Three hardcover Mandrake: The Magician omnibus
books published by Hermes Press and Titan Comics.
Includes The Complete Series: The King Years
Volumes 1-2 and The Hidden Kingdom of Murders
1935-1937, all of which are first printings. Overall
excellent shape. See pictures for further condition
details.

Mandrake The Magician Hermes Press & Titan
Comics

33a

Seven trade paperbacks of Doom Patrol including
volumes 1-6, and Doom Patrol Crawling From The
Wreckage. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Doom Patrol DC TPB Lot of (7)34

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Captain America+Related  Marvel Legends
Figure Lot

35

Six trade paperbacks and four hardcover volumes of
Green Lantern related story arcs and iterations such as
Green Lantern Emerald Twilight, Revenge of The
Green Lantern, and more. Collection includes three
sealed hardcover volumes. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Green Lantern DC TPB Lot of (10)35a

Collects Hero For Hire #1-16. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Luke Cage Vol. 136

Six Star Wars: A Long Time Ago trade paperback
books. Includes volumes 1-3 and 5-7.Overall nice
shape, but specific conditions vary. See pictures for
further condition details.

Star Wars: A Long Time Ago TPB Lot of (6)37

Lot includes (2) 1979 MEGO figures (Buck and Twiki)
as well as the Golden Book adaptation and #2 of the
Gold Key Comic. Figures are in good shape with some
playwear as pictured. Golden book is in nice shape.
The comic is in VG/VG+ condition.

1979 Buck Rogers Figures+Comic+Book38

Vol. 2 collects Power Man #17-31 and Vol. 3 collects
Power Man #32-47 and Annual #1. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Luke Cage Vol. 2 + 339

LOT #

Collects Jungle Action #6-24. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Black Panther Vol. 140

Three Wonder Woman hardcovers and one trade
paperback. Includes a Wonder Woman Encyclopedia,
Guide, and "Wonder Woman: Ambassador of Truth"
with foreword by Lynda Carter, Wonder Woman by
Greg Rucka Vol. 1 and 2 and more. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Wonder Woman DC TPB + HC Lot of (4)40a

Nine trade paperbacks of various The Spectre and The
Demon iterations such as The Spectre Tales of The
Unexpected, Wrath of The Spectre, and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

The Spectre + The Demon DC TPB Lot of (9)40b

Three hardcover The EC Comics Archives: The Vault
of Horror omnibus books produced by Dark Horse and
Gemstone. Includes volumes 1 and 2-3. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

EC Comics The Vault of Horror Omnibus Lot
of (3)

41

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Black Panther + Related Marvel Legends
Figure Lot

42

Vintage figure with orange snake, gimmer stick, belt
and cloak. Excellent condition as pictured.

Yoda Vintage Star Wars Figure/Complete43

3 hardcovers in slipcase. Featuring material from Four
Color (1942-1962 Series 2) #238-300, 308-422 and
Donald Duck (1940-1998 Dell/Gold Key/Gladstone)
#26-138. Hardcover (3 volumes with slipcase), 9-in. x
13-in., 744 pages (Total), B&W. Hardcovers and
slipcases are in overall nice shape with little storage
wear as pictured.

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
2

44

Bib Fortuna and Klaatu Skiff Guard Outfit. Figures are
complete with weapons/accessories and are in overall
nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Bib Fortuna+Skiff
Klaatu

44a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #

Collects Conan the Barbarian (1970-1993 Marvel)
#1-26 and material from Savage Tales (1971-1975
Magazine) #1 and 4, Chamber of Darkness
(1969-1970) #4 and Conan Classic (1994) #1-11.
Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 720 pages, full color.
Overall nice shape with some light shelf wear to the
dustjacket.

Conan the Barbarian Omnibus HC Volume 145

Fourteen trade paperbacks of various Batman
iterations including Golden Age Batman and Batman
Chronicles. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Batman DC TPB Lot of (14)45a

Eleven hardcovers including volumes 1-8 of DC
Archive Editions Batman, volumes 1-2 of DC Archive
Editions World's Finest Batman, and volume 1 of DC
Archive Editions Batman The Brave And The Bold.
Overall great to excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

DC Archive Editions Batman Lot of (11)46

Three hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #14-16. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol 14-16
Lot

46a

6 magazines and programs from the height of the
1980s wrestling craze. Includes Programs
146,148,149,150, Superstars II and the February/March
1987 edition of the official magazine. Magazines
appear complete with some light to moderate cover
wear as pictured.

1980s WWF Wrestling Programs/Magazines
Lot

47

Hundreds of cards and a dozen PSA graded stars. This
lot has a number of stars, rookies and hall of famers
and future hall of famers. Roger Clemens, Barry
Bonds, Cal Ripken, and many more! The single cards
are in nice shape and appear to be in the EX to NM
range. Some single cards may be better or lesser
grades.

Baseball Cards 1980s-2000s w/PSA Graded47a

Collects Black Panther #1-15. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Black Panther Vol. 248

LOT #

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Iron Man + Related Marvel Legends Figure Lot49

Three hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes 4-6. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol 4-6
Lot

50

Six first-printing hardcover Legion of Super-Heroes
volumes. Overall great to excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

DC Archive Editions Legion of Superheroes
Vol 1-6

50a

Official Handbook of the Marvel Universe. Includes 7
Essentials, 3 hardcovers (2 are sealed) and the Legacy
Handbook TPB.  Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Marvel Handbook TPB/Essential + HC Lot51

Vol. 11 collects Giant-Size X-Men #1 and X-Men
#94-100. Vol 12 collects X-Men #101-110. Vol. 24
collects X-Men #111-120. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Vol. 11/12/2452

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man Friend/Foes Marvel Legends
Figure Lot

53

Fifteen softcover indie superhero related omnibus and
trade paperback comic books. Includes T.H.U.N.D.E.R.
Agents Classics Vol 1-6, John Byrne's Next Men, and
more! Overall nice shape, but specific conditions vary.
See pictures for further condition details.

Indie Publisher Superhero Omnibus & TPB Lot
of 15

54

Seventeen trade paperbacks and hardcover volumes
of various Superman related story arcs and iterations
including The Coming of The Supermen, Superman
Escape From Bizzaro World, and more. Overall great
to excellent condition and includes one sealed volume.
Please see pictures for further condition details.

Superman DC TPB Lot of (17)55

Thirteen trade paperbacks of various Swamp Thing
volumes including Infernal Triangles, Spontaneous
Generation, and Saga of The Swamp Thing. Overall
excellent condition. Please see pictures for further

Swamp Thing DC TPB Lot of (13)55a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #
condition details.

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Marvel Villains Marvel Legends Figure Lot56

Logray (Medicine Man), Chief Chirpa and Teebo.
Figures are complete with weapons/accessories and
are in overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Ewoks Figures Lot of (3)57

Lot includes about 150 late 70s/early 80s Football
cards, a 1991 Upper Deck sealed Football card set, an
Upper Deck 1992 Football card set, a 1990 New York
Giants team set, a NY Giants mini-pennant and about
150 1990s Basketball cards from Upper Deck and the
Team USA series. Condition ranges from Good to NM.
Most 1990s cards appear to be EX or better. Some
single cards may be better or lesser conditions.

1970s to 1990s Football/Basketball Cards Lot58

A variety of softcover and hardcover Americana and
western themed omnibus and trade paperback books.
Overall nice shape, but specific conditions vary. See
pictures for further condition details.

Americana & Western Related Omnibus & TPB
Lot

59

8 trades. Includes 4 volumes of Essential, 2 Walt
Simson Legends and 2 Walt Simons Visionaries.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Thor Legends/Visionaries/Essential TPB Lot60

Three trade paperbacks and eight hardcover volumes
of various Batman related story arcs and iterations
including Batman The Resurrection of Ra's Al Ghul,
Batman And Son,  and more. Overall excellent
condition with one sealed volume. Please see pictures
for further condition details.

Batman DC TPB Lot of (11)60a

Twenty-one paperback volumes of various Superman
and other related stories and arcs including Superman
Return To Krypton, Lois & Clark, Supergirl and more.
Overall great to excellent condition and includes nine
sealed volumes. Please see pictures for further
condition details.

Superman + More DC TPB Lot of (21)60b

Vol. 2 collects Tales of Suspense #51-65, Vol. 3
collects Tales of Suspense #66-83 and Tales to
Astonish #82. Vol. 4 collects Tales of Suspense
#84-99, Iron Man and Sub-Mariner #1 and Invincible

Marvel Masterworks Invincible Iron Man Vol.
2-5

61

LOT #
Iron Man #1. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

This lot includes a Rubik's Cube, and other handheld
puzzles as well as the Tomy digital game, blip. Blip is
in working condition. The other puzzles are in overall
nice shape with some varied wear as pictured.

1970s/80s Rubik's Cube/Blip Digital
Game/More

62

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

X-Men Related Marvel Legends Figure Lot63

Six hardcover horror related The EC Library omnibus
books published by Fantagraphics Books. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

EC Comics Library Horror Related Omnibus
Lot of 6

64

Figures are complete with weapons/accessories and
are in overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Squid Head + Nikto64a

Eight trade paperbacks and hardcover volumes of
various Green Lantern related story arcs and iterations
including Green Lantern Legacy, Fear Itself, and more.
Overall excellent condition including three sealed
volumes. Please see pictures for further condition
details.

Green Lantern DC TPB Lot of (8)65

Eleven trade paperbacks of The Flash related story
arcs and iterations including Volumes 1-4 of Showcase
Presents The Flash, The Flash Chronicles, Silver Age
Flash, and more. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Flash DC TPB Lot of (11)65a

Includes the DK Encyclopedia and Update as well as
Vol. 1,5 and 6 from Marvel. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Marvel Encyclopedia HC Lot of (5)66

A hardcover The EC Archives: Frontline Combat
volume #2 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

EC Frontline Combat SEALED Dark Horse
Omnibus

66a

2 vintage figures. Includes Chewie's Bowcaster.
Figures appear to be in excellent condition as pictured.

Han Solo/Chewbacca Vintage Star Wars Figure
Lot

67

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #

Vol. 1 collects Marvel Team-Up #1-11 and Vol. 2
collects MTU #12-22 and Daredevil #102. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks Marvel Team-Up Vol. 1 + 268

Over 800 cards. Most are from the 1980-81 series
(Topps took a hiatus after this year). Most cards are
common, but includes a few notable players. Overall
condition appears to range from Good to EX. Most
appear to be in the VG/EX range. Some single cards
may be better or lesser grades. Includes many dupes.

Early 1980s Topps Basketball Cards Lot68a

Eight hardcover and softcover indie adult interest trade
paperbacks and graphic novels. Overall nice shape.
See pictures for further condition details.

Indie Adult Interest Related TPB/Graphic Novel
Lot

69

Lot of 6 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Marvel Legends Cosmic Powers Figure Lot70

Nine trade paperbacks and four hardcover volumes of
various Superman related story arcs and iterations
including Volumes 1-4 of DC Showcase World's Finest,
Superman/Batman, and more. Overall excellent
condition including one sealed volume. Please see
pictures for further condition details.

World's Finest/Superman DC TPB Lot of (13)70a

The Green Lantern Omnibus one and two, as published
in 2010 and 2011. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

The Green Lantern Omnibus Vol 1+271

This lot includes VHS tapes and sets for Star Wars,
Star Trek, music related movies as well as other 1970s
to 1990s movies like Swingers, Titanic and more. Also
included is the Bruce Springsteen Live 1975-85
Cassette set. The Star Trek 25th Anniversary collection
includes the limited edition pin set. Overall nice shape
as pictured.

Star Wars/Star Trek + Others VHS Lot72

A hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
123-127 Volume #26 omnibus book produced by Dark
Horse. Item is brand new, unopened, and factory
sealed. See pictures for further condition details.

Creepy Archives Vol #26 SEALED Dark Horse
Omnibus

73

LOT #

4 hardcovers. Includes Marvel Greatest Comics:100
Comics That Built A Universe, Marvel Masterwork
Pin-Up, Maximum FF and Marvel: Absolutely
Everything You Need To Know. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Comics Hardcover Lot74

Vol. 6 collects Mighty Thor #141-152. Vo.. 16 collects
Mighty Thor #255-266 and Annual #6. Vol. 17 collects
Mighty Thor #267-278 and Marvel Preview #10.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Mighty Thor Vol. 6/16/1775

Seven trade paperback DC Showcase volumes that
includes various characters such as Shazam, The
Spectre, Metal Man and more. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Various DC Showcase TPB Lot of (7)75a

Lot includes hundreds of cards. Most are 1970s and
80s. Includes Rookies, Stars, and Hall of Famers. The
Thurman Munson rookie from 1970s is even in there.
Some of the cards come in a binder with plastic
protective three ring binder sleeves and some come as
singles in semi-rigid plastic sleeves.  Condition ranges
from Fair to EX. Most appear to be in the VG range.
Some single cards may be better or lesser conditions.

1970s/80s Baseball Card Lot76

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Inhumans/FF/More Marvel Legends Figure Lot77

3 hardcovers in slipcase. Featuring material from Four
Color (1942-1962 Series 2) #386, 408, 422, 450, 492,
495 and Uncle Scrooge (1954-2008 Dell/Gold
Key/Gladstone/Gemstone) #3-20. Hardcover (3
volumes with slipcase), 9-in. x 13-in., 744 pages
(Total), B&W. Hardcovers and slipcases are in overall
nice shape with little storage wear (mostly on the
bottom of the slipcase) as pictured.

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
3

78

Two hardcover The Chilling Archives of Horror Comics
omnibus books produced by IDW and Yoe Books.
Includes Devil Tales and Snake Tales. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

Chilling Archive of Horror Comics Omnibus
Lot of 2

79

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Ten trade paperbacks and hardcover volumes of
various Superman iterations and compilations such as
Superman The War Years, The Superman Files and
more. Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Superman DC TPB Lot of (10)80

Six first-printing trade paperbacks of DC's The
Question Volumes 1-6. Overall great to excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

The Question Vol 1-6 DC TPB80a

15 trades from the early 1990s to the 200s. Includes
some first prints and out of prints. Hulk, Daredevil,
She-Hulk, Iron Man and more. You get all pictured.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details. One of the Daredevil trades
has a fold on the top corner front cover.

Marvel Vintage to Modern TPB Lot80b

2 hardcover Punishers and 7 trades featuring Howard
the Duck, Power Pack, Devil Dinosaur, Punisher and
Hercules. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel TPB + HC Lot Howard the
Duck/Punisher/More

81

Twelve softcover The Savage Sword of Conan (Vol.
1-10) and The Savage Sword of Kull (Vol. 1-2)
omnibus books published by Dark Horse. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

Savage Sword of Conan & Kull Omnibus Lot
of (12)

82

Lot includes the Marvel Vault, Stan Lee's Amazing
Marvel Universe with audio commentary (needs new
batteries) and Marvel Universe by Peter Sanderson.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel  Comics Hardcover Lot Stan
Lee/Vault/More

83

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Captain America+Related  Marvel Legends
Figure Lot

84

Figures are complete with weapons/accessories and
are in overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/4-LOM + Zuckuss84a

Sixteen "The Big Book of..." trade paperback books

Factoid Books "The Big Book of..."  TPB Lot
of (16

85

LOT #
published by Factoid Books. Overall nice shape.
Includes some first printings. See pictures for further
condition details.

Four first-printing DC Archive Editions volumes
including volumes 1+2 of Kamandi, and volumes 1+2
of Challengers of The Unknown. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

DC Archive Editions Kamandi + More Lot of (4)85a

This lot includes the 4015 Santa Fe locomotive, 2 cars,
the caboose, 17 Atlas round track pies, the retailer,
power pack, track spikes, instructions and more. The
power pack hums when plugged in, but the track and
trains have not been tested. This appears to be in nice
shape with little wear.

TYCO Vintage HO Trains + Track + More86

Nineteen trade paperbacks and hardcover volumes of
various Batman iterations including Batman Knights
End, Batman Under The Hood, Batman Versus
Predator, and more. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Batman DC TPB Lot of (19)87

Lot includes Marvel Masterworks Vol. 20 that collects
Tales of Suspense #39-50, Vol. 6 that collects
Invincible Iron Man #14-25, Vol. 11 that collects
Invincible Iron Man #82-94,Annuals #3-4 and Vol. 12
that collects Invincible Iron Man #95-112. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks Invincible Iron Man Vol.
6/11/1

88

Two hardcover The Chilling Archives of Horror Comics
omnibus books produced by IDW and Yoe Books.
Includes Zombies and The Return of the Zombies.
Overall nice shape. See pictures for further condition
details.

Chilling Archive of Horror Comics Omnibus
Lot of 2

89

8 comics from the 1980s series. Includes #5,7,33-36,38
and the #1 Yearbook. Comics range from Fine to NM
as pictured.

1980s GI Joe Comic Book Lot/Marvel90

Four trade paperbacks and three hardcover volumes of
Adam Strange and other related characters. Includes
volumes 1-3 of DC Archive Editions The Adam
Strange, Showcase Presents Adam Strange, and more.
Overall excellent condition. Please see pictures for

Adam Strange DC TPB Lot of (7)90a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
further condition details.

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man Friends/Foes Marvel Legends
Figure Lot

91

3 hardcovers in slipcase. Featuring miscellaneous
Donald Duck and Uncle Scrooge Adventures!
Hardcover (3 volumes with slipcase), 9-in. x 13-in., 744
pages (Total), B&W. Hardcovers and slipcases are in
overall nice shape with little storage wear as pictured.

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
6

92

Three hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes 4-6. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol 4-6
Lot

93

7 hardcovers published between 1978 and the 2000s.
Includes Art of books, How to Draw the Marvel Way
and more. You get all pictured. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Hardcovers Lot Art/How to
Draw/Covers/More

94

2 complete base sets. Includes Rose, Ryan and
Sandberg from the 1986 set and Larkin, Bonds and Bo
Jackson cards from the 1987 set. Condition appears to
range from EX to NM. Most appear to be EX or better.
Some single cards may be better or lesser conditions.

1986 + 1987 Topps Baseball Card Sets95

Twelve trade paperbacks and two hardcover volumes
of various Supergirl and Superboy related story arcs
and iterations including Volumes 1 + 2 of DC Archive
Editions Supergirl, Silver Age Supergirl, and more.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Supergirl + Superboy DC TPB Lot of (14)95a

Four hardcover The EC Archives omnibus books
published by Dark Horse and Gemstone Publishing.
Includes Crime Suspenstories Volume 1, Modern Love,
and Two-Fisted Tales Volumes 1 and 3. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

EC Comics Archives Variety Omnibus Lot of 496

Four DC art books featuring the art of Alex Ross.
Includes Wizard: Millenium Edition Alex Ross,
Mythology The Comic Art of Alex Ross and more.

Alex Ross DC TPB Lot of (4)97

LOT #
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Daredevil + Related Marvel Legends Figure Lot98

9 trades and 2 hardcovers pertaining to X-Men and
Wolverine. Includes classic story arcs, From the Ashes,
the Asgardian Wars and much more. You get all
pictured. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

X-Men Hardcover + Trade Paperback Lot99

Five Miracleman trade paperback books published by
Eclipse books in the 1980s and 1990s. Includes
volumes 1-4 of the 1988-1992 series and Apocrypha.
All items are first printings. Overall nice shape. See
pictures for further condition details.

Miracleman 1980s/90s Eclipse Books TPB Lot
of (5)

99a

Set of 8 plates from the Hamilton Collection. Opened
only for inspection, the plates appear to be in new
condition in the original brown shipping boxes.
Paperwork as pictured.

Star Trek TOS 25th Anniversary Plate Set100

Five first-printing hardcover DC Archive Editions
volumes including volumes 1+2  Superman The
World's Finest, and volumes 1-3 World's Finest.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

DC Archive Editions Superman World's Finest
(5)

100a

Eleven trade paperback volumes of various DC stories
and characters such as Super Friends, Infinite Crisis,
and more. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Assorted DC TPB Lot of (11)100b

Four hardcover Lynn Johnston's For Better or for
Worse omnibus books published by IDW. Includes Vol.
4-7. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

For Better or for Worse IDW Omnibus Lot of
(4)

101

10 trade paperbacks. Includes Essential Volumes of
Godzilla, Man-Thing, Monster of Frankenstein, Tales of
the Zombie, Marvel Horror as well as Son of Satan
Classic and Marvel Horror : The Magazine Collection.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Horror Essential + More TPB Lot102

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

9 Essential trades. Includes Amazing Spider-Man,
Spectacular Spider-Man and Web of Spider-Man.
Collects many classic stories and key issues. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Spider-Man + Related Marvel Essential TPB
Lot

103

Vintage Snowspeeder with work lights and sound! This
appears to be in nice shape with some missing decals.

Star Wars Vintage Hot Rebel
Snowspeeder/Works

104

Skiff Guard Disguise Lando Calrissian and Rancor
Keeper. Figures are complete with
weapons/accessories and are in overall nice shape as
pictured.

Vintage Star Wars Figures/Lando/Rancor
Keeper

104a

Lot of mostly 70s and 80s die-cast vehicles. Most are
1:64 scale. Overall nice shape with some varied
playwear as pictured. Comes with case. Case have
wear as pictured.

1970s/80s Die-Cast Vehicle Lot105

Eighteen tradepaperback volumes of various Nightwing
story arcs including Nightwing: Love and Bullets, Big
Guns, and More. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Nightwing DC TPB Lot of (18)105a

Five hardcover and softcover pulp pop counter-culture
related comic trade paperback books. Includes books
illustrated by Frank Frazetta and Robert Crumb.
Overall nice shape. See pictures for further condition
details.

Pulp/Pop Culture Related TPB & More Lot of
(5)

106

A sealed Doom Patrol: The Silver Age Omnibus book
by Arnold Drake and Bob Haney. Excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Doom Patrol: The Silver Age Omnibus -
SEALED

107

8 Essential trades collecting Defenders and Dr. Strange
comics. You get all pictured. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Defenders + Dr. Strange Essential TPB Lot108

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Daredevil Villains Marvel Legends Figure Lot109

LOT #

1970s figures with Gran Torino. 8 inch scale. Figures
are in overall nice shape with some costume wear as
pictured. Includes some street scene accessories. The
car has a clean battery compartment, but when tested
di not produce lights or sound. Decal wear and general
playwear as pictured.

Starsky and Hutch Vintage MEGO Figures +
Car

110

Ten hardcovers and three paperback volumes of
various Batman related story arcs and iterations
including DKIII, Batman Knightfall, and more. Overall
excellent condition with seven sealed DKIII volumes.
Please see pictures for further condition details.

Batman DC TPB Lot of (13)110a

Nine hardcover and softcover MAD Magazine related
comic trade paperback books and compendium art
books. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

MAD Magazine TPB & Art Related Book Lot of
(9)

111

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Wolverine Friend/Foes Marvel Legends Figure
Lot

112

8 Essential trades collecting Iron Man and Dr. Strange
comics. You get all pictured. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Iron Man + Marvel Team-Up Essential TPB Lot113

Nineteen trade paperback and hardcover volumes of
Superman related story arcs and iterations such as
Superman Camelot Falls, All Star Superman, and
more. Overall great to excellent condition including two
sealed volumes. Please see pictures for further
condition details.

Superman DC TPB Lot of (19)114

Lot of 8 plates from the 1990s Hamilton Collection Next
Generation and Deep Space Nine series. All appear to
be in new condition in original styrofoam. Opened only
for inspection and photography. Includes paperwork as
pictured.

Star Trek TNG and DSN Hamilton Plates Lot115

Eighteen trade paperbacks of Suicide Squad and Birds
of Prey. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Suicide Squad/Birds of Prey + DC TPB Lot (18)115a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Six hardcover Boris Karloff: Tales of Mystery omnibus
books published by Dark Horse Archives. Includes Vol.
1-6. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

Boris Karloff  Tales of Mystery Omnibus Vol
1-6

116

Includes Marvel Masterworks Vol.1 that collects
Amazing Spider-Man #1-10, Amazing Fantasy #15,
Vol. 5 that collects Amazing Spider-Man #11-20 and
Amazing Spider-Man Vol. 6 that collects Amazing
Spider-Man #51-61 and Annual #4. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Spider-Man + Marvel Masterworks HC Lot117

4 volumes. Vol. 1 collects Marvel Feature #11-12 and
Marvel Two-In One #1-12. Vol. 2 collects Marvel
Two-In One #11-20, Annual #1 and Fantastic Four
Annual #11. Vol. 3 collects Marvel Two-In One #21-36.
Vol. 4 collects Marvel Two-In One #37-46, Annuals
#2-3 and Avengers Annual #7. #1 and 3 are sealed.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Marvel Two-In-One Vol.
1-4

118

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Captain America+Related  Marvel Legends
Figure Lot

119

Lot includes the Topps 1993 Series I and II factory
sealed set, The Filler 1991 sealed set with 720 cards,
50 logo stickers, and 2 subsets, (2) 1991 Micro
Baseball card sets from Topps, the 1992 Upper Deck
complete card set (sealed) and The Topps 1992 set
(opened, complete except for the 10 ToppsGold cards.
The condition of the opened cards appears to be NM or
better.

1990s Baseball Cards Sealed Boxes/Set Lot120

Twelve trade paperback volumes of Green Lantern
related story arcs and iterations such as Green Lantern
Versus Aliens, Green Lantern Emerald Allies, and
more. Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Green Lantern DC TPB Lot of (11)120a

Two Wonder Woman hardcovers and two trade
paperback. Includes a Wonder Woman Encyclopedia,
Ultimate Guide, Wonder Woman: War Years and
more. Overall excellent condition. Please see pictures

Wonder Woman DC TPB + HC Lot of (4)120b

LOT #
for further condition details.

Four hardcover The EC Archives omnibus books
published by Dark Horse and Gemstone Publishing.
Includes Weird Science Volumes 1-3 and Weird
Fantasy Vol 1. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

EC Comics Archives Weird Science/Fantasy
Omnibus

121

Seventeen trade paperbacks and hardcovers of various
volumes of Hellblazer, Preacher, and Constantine.
Overall excellent condition including a sealed volume.
Please see pictures for further condition details.

Preacher/Hellblazer/Constantine TPB Lot of
(17)

122

Sealed! Collects Conan the Barbarian (1970-1993
Marvel) #27-51 and ANNUAL #1; Giant Size Conan
(1974) #1-4 and material from Savage Sword of Conan
(1974-1995 Magazine) #1, 8 and 10. Hardcover, 8
1/2-in. x 11-in., 856 pages, full color.

Conan the Barbarian Omnibus HC Volume 2123

13 figures from early series. You get all pictured.
Excellent condition.

Homies Mini Figures Lot124

Figures are complete with weapons/accessories and
are in overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Leia
(Boushh)+Chewbacca

124a

Vol. 10 collects Amazing Spider-Man #21-30 with
Annual #1. Vol. 16 collects Amazing Spider-Man
#31-40 and Annual #2. Vol. 22 collects Amazing
Spider-Man #41-50 and Annual #3.   Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Vol.
10/16/2

125

Two hardcover and three paperback DC encyclopedias
including volumes 1-3 of The Original Encyclopedia of
Comic Book Heroes and The DC Comics Encyclopedia
(Original and Updated  versions). Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

DC Encyclopedia Lot of (5)125a

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Dr. Strange + Related Marvel Legends Figure
Lot

126

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Eight hardcover and softcover The Phantom omnibus
books published by Hermes Press and Moonstone.
Includes The Phantom: The Complete Series: The
Charlton Years Volume 1, 2, and 5, The Phantom: The
Complete Series: The Gold Key Years Vol 1-2, The
Phantom: The Complete Series: The King Years, and
more! Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

The Phantom Omnibus & TPB Lot of (8)127

14 trades. Includes Invaders, What If? Classics,
Marvelman Classic, Squadron Supreme and more. You
get all pictured.  Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Marvel Trade Paperback Lot Invaders/What
If/More

128

Three hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #13-14 and #16. Overall nice shape. See
pictures for further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol
13-16 Lot

128a

Figure includes all pictured. Figure appears to be in
overall nice shape and his arms move up and down
when his hips are twist. His robe and trunks show some
wear.

Muhammad Ali 1976 MEGO Figure129

Fourteen trade paperback and hardcover volumes of
various DC stories and characters such as Aquaman,
Static Shock, and more. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Assorted DC TPB Lot of (14)130

Five Superman hardcovers and two trade paperbacks.
Includes The Essential Superman Encyclopedia,
Ultimate Guide to The Man of Steel, Becoming
Superman, and more.  Overall great to excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Superman DC TPB Lot of (7)130a

Five hardcover war, noir, and murder related The EC
Library omnibus books published by Fantagraphics
Books. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

EC Comics Library War & Noir Related
Omnibus Lot

131

13 volumes. Includes Perez Vol. 1-2, Simonson Vol.
1-3 and Byrne Vol. #0 and 2-8. Overall excellent

Fantastic Four Visionaries Trade Paperback
Lot

132

LOT #
condition. Please see pictures for further condition
details.

Three hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #17-19. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol 17-19
Lot

132a

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Avengers Related Marvel Legends Figure Lot133

7 vehicles with accessories from the 1990s. All are in
working condition with lights and sound where
applicable. Light to moderate storage/display wear as
pictured.

Hess Oil/Gas Collectible Toy Vehicle Lot134

Vol. 13 collects FF #21-30 with Annual #1. Vol. 21
collects FF #31-40 and Annual #2. Vol. 25 collects FF
#41-50 with Annual #3. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Fantastic Four Vol.
13/21/25

135

Six first-printing hardcover Wonder Woman volumes
as well as volume 1 of Wonder Woman The Amazon
Princess. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

DC Archive Editions Wonder Woman Vol 1-6 +
More

135a

Nine hardcover and softcover comic book related
compendium and reference books. Overall nice shape.
See pictures for further condition details.

Comic Book Compendium & Reference Book
Lot of 9

136

Lot of 10. Includes 6 hardcovers and 4 trades. Thanos,
Captain Marvel, Black Panther, Hawkeye,
Ant-Man/Giant-Man and The Ultimates. Thanos Rising
is sealed. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel HC + TPB Lot Thanos/Black
Panther/More

137

1st appearances of Boba Fett, Yoda and Lando. Star
Wars Empire Strikes Back Marvel Super Special
Magazine #16. Adaptation of Star Wars: The Empire
Strikes Back in an oversized comic book magazine.
This magazine appears to be in Fine+/VF condition.

Empire Strikes Back Marvel Super Special #16138

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot of 6. Includes 5 hardcovers and 1 trade.
Spider-Man the Ultimate Guide (DK), Spider-Man the
Icon: The Life and Times of a Pop Culture
Phenomenon, Ultimate Spider-Man Vol. 1, Spirits of
the Earth HC Graphic Novel (1990, 1st print), Family
Business (OGN) and The Greatest Spider-Man and
Daredevil Team-Ups TPB. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Spider-Man Hardcovers + Trade Paperback Lot139

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Marvel Legends TV/Movie Figure Lot140

Fourteen trade paperbacks of various Wonder Woman
related story arcs and iterations including volumes 1-4
of Showcase Presents Wonder Woman, Wonder
Woman War of The Gods, and more. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Wonder Woman DC TPB Lot of (14)140a

Fifteen trade paperback and hardcover volumes of
various Vertigo stories and characters such as Other
Lives, The Originals, The Alcoholic, and more. Overall
great to excellent condition including two sealed
volumes. Please see pictures for further condition
details.

Assorted Vertigo TPB Lot of (15)140b

Twenty-one softcover The Chronicles of Conan (Vol.
2-5, 8-20) and The Chronicles of Kull (Vol. 1-4) trade
paperback books published by Dark Horse. Overall
nice shape. See pictures for further condition details.

The Chronicles of Conan & Kull TPB Lot of
(12)

141

Includes Defenders Vol. 1-3 and Champions Vol 1.
Defenders Vol. 1 collects Sub-Mariner #34-35, Marvel
Feature #1-3 and Defenders #1-6.  Vol. 2 collects
Defenders #7-16, Giant-Size #1 and Avengers
#115-118. Vol. 3 collects Defenders #17-21, Giant-Size
#2-4, and Marvel Two-In-One #6-7. Champions Vol. 1
collects Champions #1-17, Iron Man Annual #4,
Avengers #163, Super-Villain Team-Up #14,
Spectacular Spider-Man #17-18, and Hulk Annual #7.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Defenders + Champions
Lot of 4

142

LOT #

Lot of 9. Includes Marvel Masterworks Captain America
Vol. 10 (collects Cap #193-200, Annual #3 and
Bicentennial Battles #1) Captain America White HC
(sealed), 6 trade paperbacks and the 70th Anniversary
Magazine. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Captain America Marvel
Masterworks/TPBs+More

143

Three hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes 10-12. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol
10-12 Lot

144

The Rebel Commando is complete. Han Solo in Trench
Coat complete except for his blaster. Overall nice
shape as pictured. Han has some minor paint wear to
the front of his hair.

Vintage Star Wars Figures/Han Solo+Rebel
Commando

144a

Eight trade paperback and hardcover volumes of
various Vertigo stories and characters such as Aaron
and Ahmed, Barnum!, Silverfish and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Assorted Vertigo TPB Lot of (8)145

Thirteen trade paperback volumes of Green Lantern
related story arcs and iterations such as 1-5 of
Showcase Presents Green Lantern, Green Lantern
Chronicles, and more. Overall great to excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Green Lantern DC TPB Lot of (13)145a

Vol. 4 collects Defenders #22-30 and Giant-Size #5.
Vol. 5 collects Defenders #31-41, Annual #1 and
Treasury Edition #12. Vol. 6 collects Defenders #42-57.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Defenders Vol. 4/5/6146

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man and Related Marvel Legends
Figure Lot

147

Lot includes hundreds of cards. Most are 1970s and
80s. Includes Rookies, Stars, and Hall of Famers.
Some of the cards come in a binder with plastic
protective three ring binder sleeves and some come as

1970s/80s Baseball Card Lot148

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
singles in semi-rigid plastic sleeves.  Condition ranges
from Fair to EX. Most appear to be in the VG range.
Some single cards may be better or lesser conditions.

Five hardcover Space Family Robinson omnibus books
published by Dark Horse Archives. Includes Vol. 1-5.
Overall nice shape. See pictures for further condition
details.

Space Family Robinson Omnibus Dark Horse
Vol 1-5

149

Four hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #17-20. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol
17-20 Lot

149a

3 hardcover editions. You get all pictured. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Incredible Hulk HC Vol. 1-2 + Incredible Guide150

Nine trade paperbacks of Justice League Of America
iterations such as volumes 1-6 of Showcase Presents
Justice League Of America and volumes 1-3 Silver
Age Justice League Of America. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Justice League Of America DC TPB Lot of (9)150a

Ten Vertigo Crime graphic novels including titles such
as Area 10, 99 Days, Rat Catcher, and more. Overall
excellent condition including five sealed volumes.
Please see phots for further condition details.

Vertigo Crime: A Graphic Mystery Lot of (10)151

Luke Skywalker and Princess Leia figures. Both appear
to be in nice shape with little playwear as pictured.
Luke's lightsaber has a slightly bent tip.

Star Wars Vintage Luke+Leia Figures152

Two hardcover The Chilling Archives of Horror Comics
omnibus books produced by IDW and Yoe Books.
Includes Haunted Horror #5 and #10. Overall excellent
shape. See pictures for further condition details.

Chilling Archive of Horror Comics Omnibus
Lot of 2

153

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Iron Man + Villains Marvel Legends Figure Lot154

LOT #

Lot includes 3 collector plates, an unopened box of
Disney Collector Cards from 1991 (36 packs with 15
cards in each pack) and an Aladdin exclusive
commemorative lithograph from 1993 (12" x 16"). The
plates are in new condition in the original boxes. The
unopened box of cards has some shelf wear to the box,
but the packs are unaffected. The lithograph is in nice
shape, but the litho holder and envelope have
moderate shelf wear as pictured.

Disney Cards/Prints/Plates Collectibles Lot155

This lot has about 600 cards from the 1980s to 2000s
from a variety of series. This includes a number of
stars, rookies and hall of famers and future hall of
famers. Joe Montana, Jerry Rice, Troy Aikman, Peyton
Manning, Brett Favre and many more.  Includes some
dupes.

1980s-2000s Football Trading Card Lot155a

9 Essential Editions. Includes Spider-Woman,
Astonishing Ant-Man, Nova, Ghost Rider, Punisher, the
Sub-Mariner and Sgt. Fury and His Howling
Commandos. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Essential Trade Paperback Lot of (9)156

A 1998 collector's book with slipcase and poster of
Crisis On Infinite Earths. Book and slipcase are in
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Crisis On Infinite Earths DC Collector's Book
1998

156a

Five hardcover and softcover horror related omnibus
and TPB books published by companies such as Dark
Horse, Vanguard, Yoe Books. Includes Dikto's
Monsters: Konga!, Frankenstein: The Mad Science of
Dick Briefer, Mammoth Book of Best Horror Comics,
and more. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

Horror Related Omnibus & TPB Lot of (5)157

Includes 7 trades that collect essential Captain America
comics. You get all pictured. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Captain America Marvel Essential TPB Lot of
(7)

158

A hardcover The EC Archives: Tales From The Crypt
Volume #5 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See

EC Tales From The Crypt SEALED Dark Horse
Omnibus

159

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.



Comic Omnibuses, Vintage Toys, Trading Cards, & More!  4/13/2024

Page: 15

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT #
pictures for further condition details.

Fifteen trade paperback and hardcover volumes of
various Vertigo stories and characters such as A Flight
Of Angels, Cairo, Orbiter and more. Overall excellent
condition including two sealed volumes. Please see
pictures for further condition details.

Assorted Vertigo TPB Lot of (15)160

Three hardcover "100 Greatest Moments" volumes that
includes Super Heroines, Justice League, and The
Flash. Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

100 Greatest Moments DC Hardcover Lot of (3)160a

Lot includes Marvel Masterworks Vol. 3 and 7 as well
as Marvel Masterworks X-Men. Vol. 3 collects X-Men
#1-10. Vol. 7 collects X-Men #11-21. Marvel
Masterworks: X-Men collects X-Men #22-31. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks/X-Men Lot of (3)160b

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Deadpool + Related Marvel Legends Figure Lot161

Vintage die-cast and plastic vehicles from Buddy L,
Matchbox, and Tonka. You get all pictured. Varied
play/storage wear.

Vintage Die-Cast/Plastic Vehicle Lot162

8 different Marvel Essential trades that collect Hulk and
She-Hulk stories. You get all pictured. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Hulk + She-Hulk Marvel Essential TPB Lot of
(8)

163

Eight hardcover and softcover comic related books
covering a wide array of topics such as guide/How To
Draw books, catalogues, and comic history
compendiums. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Comic Relate Guide/Art/Compendium Book
Lot of (8)

164

A hardcover The EC Archives: The Haunt of Fear
volume #4 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

EC The Haunt of Fear SEALED Dark Horse
Omnibus

164a

LOT #

8 different Marvel Essential trades that collect
Daredevil and Luke Cage, Power Man (and Hero For
Hire) stories. You get all pictured. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Daredevil + Luke Cage Marvel Essential TPB
Lot of

165

Nineteen trade paperback volumes of The Flash
related story arcs and iterations such as The Flash
Rogue War, Human Race, and more. Overall great to
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

The Flash DC TPB Lot of (19)165a

U.S.S. Enterprise NCC-1701-A mobile, unbuilt.
Complete in original box with instructions. This was
originally made for Spencer Gifts for Star Trek VI.
Estimated size when built is 30 inches wide by 5 feet
long.

Star Trek 1991 Enterprise Mobile/Unbuilt166

Two hardcover Brenda Starr: The Complete Pre-Code
Comic Books volumes #1-2 omnibus books produced
by IDW and Yoe Books. Both books are first prints.
Overall excellent shape. See pictures for further
condition details.

Brenda Starr Pre-Code #1-2 Omnibus Book Lot167

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Wolverine/X-Men/Related Marvel Legends
Figure Lot

168

Six hardcover horror related collected works omnibus
books published by companies such as Dark Horse
Archives, PS Artbooks, and Hermes Press. Includes
The Occult Files of Doctor Spektor Vol 1 (First Edition),
Dark Shadows Vol 1, Chamber of Chills Vol 2,
Forbidden Worlds Vol 1, The Heap Vol 1, and Amazing
Adventures Vol 1. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Horror/Sci-Fi Related Collected Works
Omnibus Lot

169

25 comics. Includes Amazing Spider-Man #365
(Spider-Man 2099 Preview) and Superman #75 (Death
of Superman sealed black bag). The rest of the comics
include first responder The Call comics, Ultimate
Spider-Man and more. Comics appear to be overall
NM. A few single issues are in the Fine to VF range.

Marvel/DC Modern Comic Lot w/Keys170

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Three DC hardcovers including the DC Comics
Encyclopedia (All-New Edition), DC A Visual History,
and DC Comics Year By Year. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

DC Hardcover Lot of (3)170a

View-Master with 12 reels and Tru-Vue viewer with 6
film reels. Roy Rogers, Dale Evans, Zorro, Dick Tracy
and more. Reels are in overall nice shape with some
varied wear. The Tru-Vue viewer as a loose eye lens. It
is still inside the body of the viewer.

Vintage View Master Tru-Vue w/Reels Lot171

Six first-printing hardcover The Flash volumes. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

DC Archive Editions The Flash Vol 1-6172

Lot of 9. Includes Marvel Masterworks Fantastic Four
that collects FF #51-60 with Annual #4, Fantastic Four
the First 60 Year, Fantastic Four: Full Circle, the DK
Ultimate Guide as well as 5 Fantastic Four related
trades. Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Fantastic Four Hardcovers + Trader
Paperbacks Lot

173

Two hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie omnibus
books produced by Dark Horse. Includes volumes 11
and 13. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol. 11 &
13 Lot

174

2 Vintage Speeder Bikes. Excellent condition as
pictured.

Vintage Star Wars Speeder Bikes Lot of (2)174a

Lot of mostly 70s and 80s die-cast vehicles. Most are
1:64 scale. Overall nice shape with some varied
playwear as pictured. Comes with case. Case have
wear as pictured.

1970s/80s Die-Cast Vehicle Lot175

A first-printing Watchmen volume and a hardcover
Watching the Watchmen. Watchmen is in good shape
with some light blunting on the spine. Watching the
Watchmen is in excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Watchmen DC Lot of (2)175a

This lot contains a 1970s era-Reggie Jackson poster

1970s/80s Baseball Collectibles Box Lot
w/Autos

176

LOT #
signed by Mr. October himself, Yankee-centric wall art,
promotional items, programs, magazines, yearbooks,
signed photos, an uncut Nestle Baseball card sheet,
Baseball themed packaging, a baseball card collecting
kit and so much more. Most of the publications are
New York Mets and Yankees related from the 1980s.
Most items are in excellent condition. Some of the
items have varied storage wear. The Reggie Jackson
autograph as well as the Yankees photos that were
signed have not been authenticated, but are believed
to be genuine by Back to the Past.

Vol. 12 collects Daredevil #120-132. Vol. 13 collects
Daredevil #133-143, Annual #4 and Ghost Rider #20.
Vol. 14 collects Daredevil #144-158.  Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Daredevil Vol. 12/13/14177

Marvel Masterworks: Mighty Thor collects Journey Into
Mystery #111-120 and Annual #1. Mighty Thor Vol. 4
collects Journey Into Mystery #121-125 and Mighty
Thor #126-130.  Vol. 5 collects Mighty Thor #131-140
and Annual #2. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Thor + Mighty Thor Vol.
4+ 5

178

Five hardcover horror and science fiction related The
EC Library omnibus books published by Fantagraphics
Books. Includes a First Printing of Forty Whacks: and
Other Stories. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

EC Comics Library Horror/Sci-Fi Omnibus Lot
of (5)

179

6 figures. Includes Kirk, Spock, McCoy, Uhura, Klingon
and Deacon from SWAT. Figures are missing most of
their outfits and accessories. Varied playwear as
pictured.

Vintage MEGO Star Trek/LJN SWAT Figure Lot180

Eight trade paperback volumes of Green Arrow related
story arcs and iterations such as Green Arrow Hunters
Moon, Hunt For The Red Dragon, and more. Overall
great to excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Green Arrow DC TPB Lot of (8)180a

Six first-printing hardcover volumes 1-4 The New Teen
Titans as well as volume 1-2 of The Silver Age Teen
Titans. Overall excellent condition. Please see pictures

DC Archive Edition Teen Titans/New Teen
Titans (6)

180b

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
for further condition details.

A 1987 First Edition Watchmen Hardcover by Graphitti
that comes with slipcase. Overall excellent condition.
Please see photos for further condition details.

Watchmen1st Edition Graphitti Design
Hardcover

181

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Marvel Legends Villains Figure Lot182

Lot of (7). Includes 3 hardcover coffee table sized
books (Marvel Chronicle: a Year By Year History,
Marvel The Characters and Their Universe and Marvel
Comics: 75 Years of Cover Art), 3 softcovers entitled
Comic Creators on (X-Men, Spider-Man and Fantastic
Four) as well as Excelsior! The Amazing Life of Stan
Lee. The cover art book comes with 2 prints. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel  Hardcovers + Soft Cover Books Lot183

Two hardcover The EC Archives omnibus books
published by Dark Horse. Includes Weird Science
Volumes #1 and #4. Items are brand new, unopened,
and factory sealed. See pictures for further condition
details.

EC Comics Archives Weird Science Omnibus
Lot of 2

184

General Madine and Prune Face. Figures are complete
with weapons/accessories and are in overall nice shape
as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Gen. Madine+Prune
Face

184a

Works great. Comes with original box, instructions as
Includes Driver and Knockout Kings games with boxes
and instructions as well as Tetris DX (cartridge only)..

Game Boy Color Kiwi CGB-001 w/Games Lot185

Eight first-printing hardcover Superman volumes.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

DC Archive Editions Superman Action Comics
Vol 1-8

185a

Lot of 10 Essentials. Includes Marvel Two-In-One,
#1-4, Fantastic Four #6-9, Silver Surfer Vol. 2 and
Human Torch Vol. 1. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Fantastic Four + Related Marvel Essential Lot186

LOT #

Figures and playset are in excellent condition as
pictured. Playset appears to be complete except for the
collar.

Vintage Star Wars Jabba's Throne Room + 8D8187

Lot of 10. Include Korvac Saga (1st print 1991), the DK
Ultimate Guide HC, Under Siege and Defenders War
HC and other Avengers related trades. You get all
pictured. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Avengers Hardcover + Trade Paperback Lot188

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man and Related Marvel Legends
Figure Lot

189

Works great. Console, power cord, 5 games and a
carry case. Games include The Legend of Spyro: A
New Beginning, Battle Bots Design and Destroy, Cars,
DSI games (Super Break Out, Millipede and Lunar
Lander), and MX2002. Console has moderate cosmetic
wear, but is working.

Game Boy Advance SP Console + Games Lot190

Fifteen trade paperback and hardcover volumes of
Batman related story arcs and iterations such as
Batman Absolution, Batman Eternal, and more. Overall
great to excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Batman DC TPB Lot of (15)190a

Eight hardcover and softcover science fiction related
omnibus and trade paperbacks published by
companies such as Hermes Press, Baronet, and Epic
Graphic Novels. All Hermes Press books and The
Illustrated Roger Zelazny are first prints. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

Sci-Fi &  Space Related Omnibus & TPB Lot of
(8)

191

Seventeen trade paperback volumes of various
Sandman and related story arcs and iterations such as
Sandman Mystery Theatre, The Books of Magic, The
Dreaming and more. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

The Sandman + More TPB Lot of (17)192

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Iron Man and Related Marvel Legends Figure
Lot

193

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot includes Marvel Masterworks Vol. 8 (collects
Incredible Hulk #1-6) and Marvel Masterworks:
Incredible Hulk Volumes 2,3,11 and 12. Vol. 2 collects
Tales to Astonish #59-79. Vol. 3 collects Tales to
Astonish #80-101 and Incredible Hulk #102. Vol. 11
collects Incredible Hulk #184-196. Vol. 12 collects
Incredible Hulk #197-209 and Annual #5.Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks Incredible Hulk Lot of (5)194

All 3 plates from the Trilogy series by the Hamilton
Collection. Plates measure about 9 1/2" in diameter.
They come in the original boxes with paperwork as
pictured.

Star Wars Original Trilogy Collector Plates Set195

Volumes 1-5 of the DC Showcase Presents Legion of
Super-Heroes. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Legion of Super-Heroes DC TPB Lot of (5)195a

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Ghost Rider/Namor/More Marvel Legends
Figure Lot

196

Three hardcover The Chilling Archives of Horror
Comics omnibus books produced by IDW and Yoe
Books. Includes Jack Cole's Deadly Horror, Bob
Powell's Terror, and Dick Briefer's Frankenstein.
Overall excellent shape. See pictures for further
condition details.

Chilling Archive of Horror Comics Omnibus
Lot of 3

197

Vol. 18 collects Avengers #178-188 and Annuals #8-9.
Vol. 19 collects Avengers #189-202. Vol. 20 collects
Avengers #203-216 and Annual #10. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks The Avengers Vol.
18/19/20

198

Three hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #20-21 and #23. Overall nice shape. See
pictures for further condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol 20-23
Lot

198a

collects material from Strange Tales of the Unusual
(1955-1957 Atlas) #7; Astonishing (1951-1957) #56;
World of Fantasy (1956-1959) #15-19; Strange Worlds

Marvel Monsters Monsterbus Vol. 1199

LOT #
(1958 Marvel) #1, 3-5; Strange Tales (1951-1976 1st
Series) #67-70, 72-86; Journey into Mystery
(1952-1962) #51-70; Tales to Astonish (1959-1968 1st
Series) #1, 3-21; Tales of Suspense (1959-1968)
#2-19; and Amazing Adventures (1961 1st Series)
#1-2. Written by Stan Lee and Larry Lieber. Art and
cover Jack Kirby. From Groot to Fin Fang Foom,
Marvel is proud to collect Stan Lee, Larry Lieber and
Jack Kirby's monster masterworks in two astonishing
Omnibus volumes! Stan "The Man" Lee and Jack "The
King" Kirby are known the world over as two of the
most influential creative powerhouses of the 20th
century. Before they created Marvel's super heroes,
they concocted a host of iconic monster menaces! As if
driven by atomic power, Lee and Kirby-aided by
scripter Larry Lieber-turned out page after page of
action-packed classics, many hinting at the famous
Marvel heroes and villains to come: Thor the
Unbelievable; a wooly, alien Hulk; the eight-foot-tall
Magneto. These tales are the awe-inspiring crucible
that created the Marvel Age of Comics! Hardcover, 872
pagers, full color. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Eighteen hardcover and softcover indie superhero
related omnibus and trade paperback comic books.
Includes various Astro City volumes, Supreme, The
American, Power and Glory, and more! Overall nice
shape, but specific conditions vary. See pictures for
further condition details.

Indie Publisher Superhero Omnibus & TPB Lot
of 18

200

Four trade paperbacks and five hardcover volumes of
various Batman related story arcs and iterations
including volumes 1-3 DC Showcase Presents Batman
Brave And The Bold, Batman And The Outsiders, and
more. Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Batman DC TPB Lot of (9)200a

Seven trade paperbacks and hardcover DC guidebooks
including the DC Comics Guide to Inking Comics,
Guide to Coloring and Lettering Comics, Guide to
Writing Comics, and more. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Assorted DC Guides TPB Lot of (7)200b

Eight first-printing hardcover Batman The Dark Knight
volumes. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

DC Archive Editions Batman The Dark Knight
Vol 1-8

201

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Collects material from Strange Tales (1951-1976 1st
Series) #87-100 and Annual #1, Journey into Mystery
(1952-1962) #71-82, Tales to Astonish (1959-1968 1st
Series) #20-34, Tales of Suspense (1959-1968)
#20-38, Amazing Adventures (1961 1st Series) #1-6,
and Chamber of Darkness (1969) #4-5. Written by Stan
Lee and Larry Lieber. Art and cover Jack Kirby.
Comicdom's famous monsters are on the loose! Marvel
presents the concluding volume in our complete
collection of Stan Lee, Larry Lieber and Jack Kirby's
Marvel Monster saga. Marvel's late 1950s/early 1960s
comics were famous for their twist-ending tales, their
alien invaders and especially their towering monster
menaces - and no one drew giant monsters like Jack
"The King" Kirby! It's page after page of Grogg, Ogg,
the Creature from Krogarr, Fin Fang Foom and more!
These stories aren't just a fun atomic romp, they're the
training ground where Stan Lee and Jack Kirby honed
their creative partnership, learning each other's
strengths and building an unmatched rapport. In these
pages, you'll find out that the mother of the Marvel Age
of Comics was...a monster! Hardcover, 872 pagers, full
color. Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Marvel Monsters Monsterbus Vol. 2202

Lot of 6 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

SHIELD/Iron Man Related Marvel Legends
Figure Lot

203

Three hardcover Doctor Solar, Man of the Atom
omnibus books published by Dark Horse Archives.
Includes volumes #1-3, all of which are first printings.
Overall excellent shape. See pictures for further
condition details.

Doctor Solar, Man of the Atom Dark Horse
Omnibus

204

Emperor Palpatine and Royal Guard figures are
complete with weapons/accessories and are in overall
nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Emperor+Royal
Guard

204a

Thousands of cards from the late 70s to the mid/late
80s. Includes some stars, rookies, and all of famers.
Overall condition ranges from Fair to EX. Most appear
to be in the Good/VG range. Some single cards may be
better or lesser conditions.

1970s/80s Baseball Card Lot205

LOT #

Four trade paperbacks and four hardcover volumes of
various Neil Gaiman and other related stories
including The Sandman King of Dreams, Midnight
Days, and more. Overall excellent condition with a
sealed Free Country. Please see pictures for further
condition details.

Neil Gaiman + More TPB Lot of (8)205a

Lot of 3 harder to find first printings. Includes Doctor
Strange and Doctor Doom: Triumph and Torment
(1989), Silver Surfer: The Enslavers (1990) and
Spider-Man Fearful Symmetry: Kraven's Last Hunt
(1989). Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Marvel OOP Hardcover/Graphic Novel Lot206

Vol. 1 collects Savage She-Hulk #1-14. Vol. 2 collects
Savage She-Hulk #15-25 and Marvel Two-In-One #88.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Savage She-Hulk Vol. 1 +
2

207

A variety of nineteen hardcover and softcover indie
publisher related omnibus and trade paperback comic
books. Includes various Journey volumes, books
written by Neil Gaiman, Coyote, a Free Comic Book
Day Mouse Guard, and more! Overall nice shape, but
specific conditions vary. See pictures for further
condition details.

Indie Publisher Variety Omnibus & TPB Lot of
(19)

208

Over 1000 card. Includes cards from a variety of years,
companies and series.  This lot has a number of stars,
rookies and hall of famers and future hall of famers.
Michael Jordan, Charles Barkley, Patrick Ewing, Larry
Bird, David Robinson and many more. Also includes
the Michael Jordan Experience 23 card mega size card
set and Wayne Gretzky 1980s cards and a few other
players.  Overall condition appears to range from Good
to EX/NM. Most appear to be in the VG/EX range.
Some single cards may be better or lesser grades.
Includes some dupes. Autograph cards from Rickey
Green and B.J. Mullens.

1980s-2000s Basketball Trading Cards
Lot/More

208a

Includes vintage Legos, instruction sheets and a
catalog. You get all pictured. Overall nice shape with
light to moderate playwear.

Vintage Lego Box Lot209

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

X-Men/Related Marvel Legends Figure Lot210

Six hardcovers and eleven paperback volumes of
various Batman related story arcs and iterations
including Batman The Man Who Laughs, Batman
Deadman, and more. Overall excellent condition with a
sealed volume of Gotham Central. Please see pictures
for further condition details.

Batman DC TPB Lot of (17)210a

Vol. 1 collects Ms. Marvel #1-14. Vol. 2 collects Ms.
Marvel #15-23, Marvel Super-Heroes #10-11, The
Avenger #200 and Avengers Annual #10. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks Ms. Marvel Vol. 1 + 2211

Collects Sgt. Fury and His Howling Commandos #1-13.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Sgt. Fury Vol. 1212

A hardcover The EC Archives: Crime SuspenStories
volume #3 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

EC Crime SuspenStories SEALED Dark Horse
Omnibus

212a

A hardcover The EC Archives: Tales From The Crypt
Volume #1 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

EC Tales From The Crypt SEALED Dark Horse
Omnibus

213

Includes an Enterprise Hallmark ornament (works), The
Next Generation base card set, numbered and framed
print, framed poster, calendars, uniform badge pins, TV
guides and more. Overall the items in this lot appear to
be in new/like new condition with some varied wear.

Star Trek Collectibles Box Lot214

Seven first-printing hardcover The Green Lantern
volumes. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

DC Archive Editions The Green Lantern Vol 1-7215

Thirty-five trade paperbacks and hardcover volumes of
various Batman related story arcs and iterations
including Batman Versus Predator, Batman No Man's
Land, and more. Overall great to excellent condition.

Batman DC TPB Lot of (35)215a

LOT #
Please see pictures for further condition details.

Vol. 2 collects Sgt. Fury and His Howling Commandos
#14-23 with Annual #1. Vol. 3 collects #24-32 and
Annual #2. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Sgt. Fury Vol. 2 + 3216

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man Villains Marvel Legends Figure Lot217

Three hardcover Russ Manning's Magnus, Robot
Fighter omnibus books published by Dark Horse
Archives. Includes volumes 1-3, all of which are first
printings. Overall excellent shape. See pictures for
further condition details.

Russ Manning's Magnus Robot Fighter Dark
Horse Lot

218

45 comics from a variety of series. Includes Secret
Wars, Superman, Radio Shack promos, Archie related
and many more. Condition is in the VG to NM range.
Most are in the Fine to VF range. You get all pictured.

Bronze to Modern Comic Book Lot219

Collects Sgt. Fury and His Howling Commandos
#33-43. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Sgt. Fury Vol. 4220

Twenty-three trade paperbacks and hardcover volumes
of various Batgirl or Catwoman related story arcs and
iterations including Showcase Presents Batgirl,
Catwoman No Easy Way Down, and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Batgirl/Catwoman DC TPB Lot of (23)220a

Dr. Strange Vol. 1 collects Strange Tales
#110-111,114-141. Ant-Man/Giant-Man Vol. 3 collects
Invincible Iron Man #44, Marvel Feature #4-10, Power
Man #24-25, Black Goliath #1-5, Champions #11-13
and Marvel Premiere #47-48. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks
Dr.Strange/Ant-Man/Giant/Man

220b

3 hardcovers in slipcase. Featuring material from Walt
Disney's Comics and Stories (1940-2008 Dell/Gold
Key/Gladstone) #31-94 and Pluto: Large Feature
Comic (1942) #7. Hardcover (3 volumes with slipcase),
9-in. x 13-in., 744 pages (Total), B&W. Hardcovers and

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
7

221

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
slipcases are in overall nice shape with little storage
wear (mostly on the bottom of the slipcase) as pictured.

Vol. 1 collects Marvel Premiere #15-25 and Iron Fist
#1-2. Vol. 2 collects Iron Fist #3-15 and Marvel
Team-UP #63-64. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Iron Fist Vol. 1 + Vol. 2222

A hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie 47-51
Volume #10 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

Eerie Archives Vol #10 SEALED Dark Horse
Omnibus

223

Lot of 5 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Avengers/Related Marvel Legends Figure Lot224

The Gamorrean Guard figure is complete. Ree Yees is
missing his blaster rifle. Overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Ree
Yees+Gamorrean Guard

224a

A sealed hardcover Justice League International
Omnibus Vol 1 as published in 2017. Overall excellent
condition as it is sealed. Please see pictures for further
condition details.

Justice League International Omnibus Vol 1 -
SEALE

225

Thirty-One trade paperback volumes of various Justice
League of America or Young Justice related story arcs
and iterations including JLA Salvation Run, JLA
American Dreams, and more. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

JLA/Young Justice DC TPB Lot of (31)225a

Deathlok Vol. 1 collects Astonishing Tales
#25-28,30-36, Marvel Team-Up #46, Marvel Spotlight
#33, Marvel Two-In-One #27,54 and Captain America
#286-288. Killraven Vol. 1 collects Amazing
Adventures #18-39 and Marvel Graphic Novel #7.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks Deathlok + Killraven226

Eight omnibus and trade paperback books relating to
Berkeley Breathed's Bloom County and Frank Cho's
Liberty Meadows. Includes Liberty Meadows volumes
2-4 and more. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Bloom County & Liberty Meadows Related
Omnibus/TPB

227

LOT #

2 vintage figures. They appear to be in excellent
condition. IG-88 comes with an original blue blaster.

Star Wars Vintage IG-88 + R5-D4 Figures228

Lot of 10. Includes Essential Tomb of Dracula Vol. 1-4,
Essential Werewolf by Night Vol. 1-2, Weirdworld:
Warriors of the Shadow Realm, Werewolf by Night:
The complete Collection Vol. 2 and Vampire Tales Vol.
1 and 3.  Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Horror Essential + More TPB Lot229

A hardcover The EC Archives: Incredible Science
Fiction omnibus book produced by Dark Horse. Item is
brand new, unopened, and factory sealed. See pictures
for further condition details.

EC Incredible Science Fiction Dark Horse
Omnibus

230

Two hardcover DC art books including The Art Of Brian
Bolland and The Art of Jim Lee. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

DC Art Book Lot of (2)230a

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man Friend/Foes Marvel Legends
Figure Lot

231

Four hardcover The EC Archives omnibus books
published by Dark Horse and Gemstone. Includes
Tales From The Crypt Volumes #1-3 and #4. Overall
nice condition. See pictures for further condition
details.

EC Archives Tales From The Crypt Omnibus
Lot of 4

231a

A sealed Wonder Woman: The Golden Age Omnibus
Vol 1 as published in 2016. Overall excellent condition
as it is sealed. Please see pictures for further condition
details.

Wonder Woman: The Golden Age Omnibus
Vol 1 - SEALE

232

Includes Star Wars (various series), Close Encounters,
Dukes of Hazard, Superman, Saturday Night Fever,
Donkey Kong, Rocky II, Disney and more. Condition
ranges from Fair to NM. Most of the 1970s cards are in
average condition. This is nearly 1000 cards/stickers.
You get all pictured.

1970s-90s Non-Sports Trading Card Lot233

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot of 9 volumes containing Avengers and Marvel
Saga story arcs and key issues. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Essential Avengers/Marvel Saga Lot234

Four hardcover omnibus books published by Dark
Horse. Includes Silver Streak Vol. 1-2, Captain
Midnight Battles the Nazis Vol. 1, and The Original
Daredevil Battles Hitler Vol. 1. All items are first
printings. Overall excellent shape. See pictures for
further condition details.

Silver Streak/Captain Midnight & More
Omnibus Lot

235

Nine first-printing hardcover Justice League of America
volumes. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

DC Archive Editions Justice League Vol 1-9235a

Vol. 5 collects X-Men #43-53 and Avengers #53. Vol. 7
collects Amazing Adventures #11-17, Amazing
Spider-Man #92, Marvel Team-Up #4 and Incredible
Hulk #150 plus 161. Vol. 8 collects Avengers #110-111,
Captain America #172-175, Incredible Hulk #172,
180-181, Marvel Team-UP #23,38, Defenders #15-16
and Giant-Size Fantastic Four #4. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks: The X-Men Vol. 5/7/8236

Lot of 89 stickers from the late 1970s. Overall Good to
EX condition. Most are Good/VG.

Wacky Packages Vintage Sticker Lot237

Limited to 5000 made. Sculpted by Sam Greenwall.
This black costumes Spider-man figurine/statue stands
about 6 inches tall with base. Briefly displayed, but in
excellent condition. Comes with original box and
certificate of authenticity. Box has some wear as
pictured.

Spider-Man Symbiote Statue/Figurine238

Marvel Masterworks Vol. 2 collects FF #1-10. Vol. 6
collects FF #11-20. Marvel Masterworks: Fantastic
Four Vol. 7 collects FF #61-71 with Annual #5. Vol. 8
collects FF #72-81 with Annual 6. Vol. 9 collects FF
#82-93.  Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks 2+6 + Fantastic Four
Vol.7-9

239

LOT #

Three hardcover The Chilling Archives of Horror
Comics omnibus books produced by IDW and Yoe
Books. Includes Ghosts and Girls of Fiction House, The
Complete Voodoo Volume 2, and Howard Nostrand's
Nightmares. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Chilling Archive of Horror Comics Omnibus
Lot of 3

240

Three Batman hardcovers and two trade paperback.
Includes The Essential Batman Encyclopedia, Batman
The World of The Dark Night, and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Batman DC TPB Lot of (5)240a

Five Batman related trade paperbacks and hardcovers
including the Encyclopedia of Comic Book Heroes:
Batman, Batman: The War Years, Catwoman: The
Ultimate Guide, and more. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Batman + More DC TPB Lot of (5)240b

A sealed Wonder Woman: The Golden Age Omnibus
Vol 2 as published in 2017. Overall excellent condition
as it is sealed. Please see pictures for further condition
details.

Wonder Woman: The Golden Age Omnibus
Vol 2 - SEALE

241

Lot includes (2) hardcovers, Spider-Man Marvel
Encyclopedia and Inside the World of Your Friendly
Neighborhood Hero. Also includes 10 trades. Some are
early 1st print and out prints. You get all pictured.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Spider-Man Hardcover + Trade Paperbacks Lot
of (12

242

Nine hardcover and softcover comic book related
history compendium and reference books. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

Comic Book Compendium & Reference Book
Lot of 9

243

10 Essentials. Includes Moon Knight Vol. 1-3, Captain
Marvel Vol. 1-2, Warlock Vol. 1, Super Villain Team-Up
Vol. 1, Killraven Vol. 1, Ms. Marvel Vol. 1 and Rawhide
Kid Vol. 1. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Essential - All the Rest Lot of (10)244

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

The AT-AT Driver figure is complete. The Biker Scout
is his missing his Hold-out blaster . Overall nice shape
as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Biker Scout/At-AT
Driver

244a

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

X-Men/X-Force Marvel Legends Figure Lot245

Seventeen trade paperbacks and hardcover volumes
of various Superman related story arcs and iterations
including Superman Unchained, Superman New
Krypton, and more. Overall great to excellent condition
and includes seven sealed volumes. Please see
pictures for further condition details.

Superman DC TPB Lot of (17)245a

Four hardcover The EC Archives omnibus books
published by Dark Horse and Gemstone. Includes
Shock SuspenStories Volumes #1, #1, #2, and #3.
Overall nice shape. See pictures for further condition
details.

EC Archives Shock SuspenStories Omnibus
Lot of 4

246

3 vehicles and mini figures from the 1970s Mattel
series. Includes Colonial Viper, Colonial Stellar Probe
and Cyclon Raider. This comes with 3 miniature
figures. Missiles are missing. Overall nice shape with
some wear as pictured.

Battlestar Galactica Vintage Vehicle Lot247

A variety of fourteen indie publisher related trade
paperback comic books. Includes The Complete Mike
Grell's Jon Sable Freelance Vol. 1-8, various volumes
of Red Sonja, and more! Overall nice shape, but
specific conditions vary. See pictures for further
condition details.

Indie Publisher Variety TPB Lot of (13)248

Includes the Super 8 film Sorcerer's Apprentice
(Fantasia), a ceramic Pinocchio (9 inches tall), Dakin
Mickey and Dewey toys, a sealed Mickey Mouse
candle (6 inches tall), a Donald Duck ornament, a
pillow case, and a Snoopy (not Disney) ornament.
Overall the items are in great shape. Pinocchio has a
small chip on the back of his hat and the Dakin
figure/dolls have some general wear. The pillow case
has wear as pictured.

Disney Vintage Collectibles Lot249

LOT #

A sealed Wonder Woman: The Golden Age Omnibus
Vol 3 as published in 2018. Overall excellent condition
as it is sealed. Please see pictures for further condition
details.

Wonder Woman: The Golden Age Omnibus
Vol 3 - SEALE

250

Volumes 1-3 of just Imagine Stan Lee Creating the DC
Universe and DC Universe: The Stories of Alan Moore.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

DC Universe TPB Lot of (4)250a

8 inch figure from the 1970s. Comes with original
uniform. Missing belt, communicator and phaser.
Overall nice shape with some moderate wear to his
vest. Joints are in nice shape.

Star Trek Vintage MEGO Gorn Alien Figure251

Approx. 300 cards from various years. Includes some
older cards and early 90s too. Pete Rose, Roger
Clemens, Jim Palmer, Johnny Bench, Ken Griffey and
more.

1970s-80s Baseball Card Lot w/Stars251a

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Spider-Man + Villains Marvel Legends Figure
Lot

252

Collects X-Men #32-42. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks The X-Men Vol. 4253

Four hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #21-24. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol
21-24 Lot

254

Collects X-Men #54-66. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks The X-Men Vol. 6255

Seventeen trade paperback volumes of various DC
stories and characters such as Blue Beetle,
Deathstroke, Martian Manhunter and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Assorted DC TPB Lot of (17)255a

Lot of (2) 8 inch figures from the 1970s series. Both
come with original costumes. Cheron is missing his

Star Trek Vintage MEGO Keeper/Cheron
Figures

256

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
boots and his right leg is loose at the knee. The
uniforms show some signs of discoloration. Otherwise
good shape.

Vol. 9 collects Uncanny X-Men #168-175, Annual #7,
Marvel Graphic Novel #5 and Wolverine #1-4. Vol. 10
collects Uncanny X-Men #176-188 and Magik #1-4.
Overall excellent condition. Please see pictures for
further condition details.

Marvel Masterworks The X-Men Vol. 9 + 10257

2 vintage figures. Both appear to be in nice shape.
R2-D2 has some yellowing to the sticker.

Star Wars Vintage R2-D2 + C-3PO Figures258

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Marvel Legends Vision (4 Versions) Figure Lot259

A variety of thirteen indie publisher related omnibus
and trade paperback comic books. Includes Archie
Comics, Disney, Three Stooges, Dell comics, and
more! Overall nice shape, but specific conditions vary.
See pictures for further condition details.

Indie Publisher Variety Omnibus & TPB Lot of
(13)

260

Fourteen trade paperback volumes of various
Superman related story arcs and iterations including
volumes 1-10 of The Superman Chronicles, DC
Showcase Presents, and more. Overall great to
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Superman DC TPB Lot of (14)260a

Eighteen trade paperbacks and hardcover volumes of
various Batman and related character stories and arcs
including The Joker Endgame, Zatanna, and more.
Overall great to excellent condition and includes three
sealed volumes. Please see pictures for further
condition details.

Batman + More DC TPB Lot of (18)260b

This lot includes the 1986/1987/1988/1989 complete
base sets with all stars, rookies and hall of famers in
said base sets. Also included are doubles from that
time frame. Condition range appears to be EX to
NM/MT. Most appear to be in the NM. Some single
cards may be better or lesser conditions.

1986-1989 Topps Baseball Card Sets + More261

Vol. 18. collects Journey Into Mystery #83-100. Vol. 26
collects The Mighty Thor #101-110. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks Vol. 18 + 26 Thor + JIM262

LOT #

Vol. 4 (sealed) collects X-Men #122-131 with Annual
#3. Vol. 6 collects X-Men #141 and Uncanny X-Men
#142-150. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Masterworks: The Uncanny X-Men Vol.
4 + 6

263

Two hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie omnibus
books produced by Dark Horse. Includes volumes #8
and #9. Overall nice shape. See pictures for further
condition details.

Eerie Archives Dark Horse Omnibus Vol 8-9
Lot

264

A hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
117-122 Volume #25 omnibus book produced by Dark
Horse. Item is brand new, unopened, and factory
sealed. See pictures for further condition details.

Creepy Archives Vol #25 SEALED Dark Horse
Omnibus

264a

Figures are in excellent condition as pictured. 2-1B is
missing his medical staff.

Vintage Star Wars Figures/FX-7 + 2-1B264b

13 magazines and a Mr. Ed comic (#5). 1960s to 80s
MAD, Sick #57 and a Star Time from 1968. Includes
the famous '66 Batman cover. Magazines appear
complete (Super Special still has record insert).
Condition varied as pictured.

MAD/Hulk + More Magazine Lot265

Fifteen trade paperbacks and hardcovers of various
Justice League and other related stories and characters
including JLA Deluxe Editon volumes 2-4, Aztek The
Ultimate Man and more. Overall excellent condition
including six sealed volumes. Please see pictures for
further condition details.

Justice League + More DC TPB Lot of (15)265a

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

X-Men/X-Force Marvel Legends Figure Lot266

Seven trade paperback and hardcover volumes of
various Fables related story arcs and iterations such as
Fables Werewolves Of The Heartland, The Wolf
Among Us, Bad Doings & Big Ideas and more. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Fables Vertigo TPB Lot of (7)267

Vol. 8 collects Amazing Spider-Man #68-77. Vol. 9

Marvel Masterworks: Amazing Spider-Man Vol.
8+9

268

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
collects 78-87. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Seven Tarzan, Hercules, Thunda, and John Carter of
Mars omnibus and trade paperback comic books
published by IDW and Dark Horse. Includes first prints
such as the Hercules: Adventures of the Man-God
Archive. Overall nice shape, but specific conditions
vary. See pictures for further condition details.

Tarzan/Hercules/John Carter Omnibus & TPB
Lot of 7

269

Lot of 27 vehicles. Most are 1970s-80s. Matchbox, Hot
Wheels and more. Includes a couple of vintage
catalogs. Overall nice shape with some varied wear as
pictured.

1970s/80s Die-Cast Vehicle Lot270

The Lobo Collection with slipcase with postcards, and
Lobo's Back. Overall excellent condition. Please see
pictures for further condition details.

Lobo DC TPB Lot of (2)270a

Collects Amazing Spider-Man #88-99. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks: Amazing Spider-Man Vol.
10

271

A hardcover The EC Archives: Tales From The Crypt
volume #2 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

EC Tales From The Crypt SEALED Dark Horse
Omnibus

272

Collector Pocketknife from 1997. Made by Franklin
mint. Comes in original protective case. Overall nice
shape with condition as pictured.

Spider-Man Collector's Knife Franklin Mint273

2 vintage figures. Figures are in overall nice shape with
light playwear as pictured.

Star Wars Vintage X-Wing Luke/Stormtrooper274

Figure appears to be in nice shape as pictured.
Star Wars Vintage Darth Vader Figure275

Five trade paperbacks and hardcovers of various
comic guide books including Comic Book Superstars,
The Comic Book Heroes, Th e Encyclopedia of Super
Heroes. Overall great to excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Comic Guide Book Lot of (5)275a

LOT #

3 hardcovers in slipcase. Featuring material from Walt
Disney's Comics and Stories (1940-2008 Dell/Gold
Key/Gladstone) #95-166. Hardcover (3 volumes with
slipcase), 9-in. x 13-in., 744 pages (Total), B&W.
Hardcovers are in nice shape, but the slipcase has
moderate shelf wear as pictured.

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
8

276

Seventeen Star Trek and Lost in Space trade
paperback comic books and encyclopedias published
by IDW, Checker BPG, Wildstorm, and more. Includes
the Star Trek: Gold Key Archives Vols 1-5, all of which
are first prints. Overall nice shape, but specific
conditions vary. See pictures for further condition
details.

Star Trek/Lost in Space Related TPB Lot of
(17)

277

Books 1,2,3,6, and 7 of the Fables Deluxe Edition
hardcover books by Vertigo. Books are in excellent
condition and include sealed books 1,2 and 6. Please
see pictures for further condition details.

Fables Deluxe Edition Vertigo Book 1-3, 6 + 7278

A hardcover The EC Archives: The Haunt of Fear
volume #2 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

EC The Haunt of Fear SEALED Dark Horse
Omnibus

279

Lot of 4 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Venom + Black Costumes Marvel Legends
Figure Lot

280

Fourteen trade paperbacks and hardcover volumes of
various DC stories including more mature themes and
characters such as Ronin, Enemy Ace, The Life Eaters,
and more. Overall great to excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Assorted Mature DC TPB Lot of (14)280a

Twenty-eight trade paperback and hardcover volumes
of various Dc and Vertigo stories and characters such
as Animal Man, Midnighter, The Authority, and more.
Overall great to excellent condition including one
sealed volume. Please see pictures for further
condition details.

Assorted DC/Vertigo TPB Lot of (28)280b

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Collects Amazing Spider-Man #62-67, Annual #5 and
Spectacular Spider-Man #1-2. Overall excellent
condition. Please see pictures for further condition
details.

Marvel Masterworks: Amazing Spider-Man Vol.
7

281

Collects Avengers #164-177, Annual #7 and Marvel
Two-In One Annual #2. Overall excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Avengers Vol. 17282

Nine hardcover and softcover comic book artist
biography and bibliography related reference books.
Overall nice shape. See pictures for further condition
details.

Comic Book Artist Biography & More Book Lot
of 9

283

Figure appears to be in nice shape and comes with
vintage blaster as pictured.

Star Wars Vintage Boba Fett Figure284

Figures are complete with weapons/accessories and
are in overall nice shape as pictured.

Vintage Star Wars Figures/Ugnaught+Lobot284a

Three hardcover Creepy Archive: Collecting Creepy
omnibus books produced by Dark Horse. Includes
volumes #7-9. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

Creepy Archives Dark Horse Omnibus Vol 7-9
Lot

285

Fifteen trade paperbacks and hardcover volumes of
various Justice League and Justice Society stories and
arcs including Justice League International, Justice
Society The Next Age, and more. Overall great to
excellent condition and includes nine sealed volumes.
Please see pictures for further condition details.

JSA/JLA + More TPB Lot of (15)285a

Books 8,9, and 10 of the Fables Deluxe Edition
hardcover books by Vertigo. Books are in excellent
condition as they are all sealed. Please see pictures for
further condition details.

Fables Deluxe Edition Vertigo Book 8-10
SEALED

286

Lot of 6 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Defenders/New Avengers Marvel Legends
Figure Lot

287

LOT #

Five hardcover omnibus books published by Dark
Horse Archives. Includes Nemesis Vol. 1, Green Lama
Vol. 1, Green Lama Archives: Featuring the Art of Mac
Raboy Vol. 2, Magicman Archives, and Roy Rogers. All
items are first printings. Overall excellent shape. See
pictures for further condition details.

Green Lama/Nemesis/More Dark Horse
Archives Lot

288

This lot includes 3 vintage figures (Obi-Wan Kenobi,
Hammerhead and Rebel Soldier), the collector's case,
issues #15,21 and 83 of the 1977 comic and the Star
Wars and Empire Strikes Back storybooks. Figures are
in overall nice shape with some light to moderate wear.
The tip of Obi-Wan's lightsaber is missing. The Empire
Strikes Back case is in nice shape with some decal
wear and yellowing to the trays. The comics are VG to
Fine and the storybooks are complete, but have
moderate wear. Also included are a couple of
figure/vehicle catalogs. They have some wear as
pictured.

Star Wars Vintage Figure/Case/Comics/More289

Collects Marvel Team-Up #23-30 and Giant-Size
Spider-Man #1-3. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Marvel Team-Up Vol. 3290

Fourteen trade paperbacks and hardcover volumes of
various DC stories including more mature themes and
characters such as Vigilante, The Warlord, Camelot
3000, and more. Overall great to excellent condition.
Please see pictures for further condition details.

Various Mature DC TPB Lot of (14)290a

Collects Marvel Team-Up #31-40 and Giant-Size
Spider-Man #4-5. Overall excellent condition. Please
see pictures for further condition details.

Marvel Masterworks Marvel Team-Up Vol. 4291

Lot of 34 vehicles. Most are 1970s-80s. Matchbox, Hot
Wheels and more. Includes 4 modern Scooby-Doo
vehicles. Overall nice shape with some varied wear as
pictured.

1970s/80s Die-Cast Vehicle Lot292

Thousands of cards. Most are Topps, but Fleer,
Donruss and Upper Deck cards are included. This lot
has loads of rookies, stars and hall of famers.
Condition range appears to be EX to NM/MT. Most
appear to be EX or better. Some single cards may be
better or lesser conditions.

1980s/90s Baseball Cards Lot293

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

3 figures from the 2020 series. Cobra Commander,
Gung Ho and Red Ninja. Figures are new in sealed
packages. Package condition as pictured.

G.I. Joe Classified Series Figure Lot294

Lot of 10 figures. Varied condition as pictured. Includes
a small group of weapons/accessories. The tip on
Vader's lightsaber is missing.

Vintage Star Wars Figures Lot of (10)294a

Eight hardcover and softcover E.C. Segar's Popeye
omnibus and trade paperback books published by
Fantagraphics Books. Includes Volumes 1-6 (all of
which are first printings), and The Complete E.C. Segar
Popeye Vol. 1-2. Overall nice shape. See pictures for
further condition details.

EC Segar Popeye Comic Omnibus & TPB Lot
of (8)

295

Seven various volumes of DC Showcase presents
including volumes of The Phantom Stranger, House of
Secrets, and House of Mystery. Overall great to
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

DC Showcase Presents TPB Lot of (7)295a

Books 11,12,13,14 and 15 of the Fables Deluxe Edition
hardcover books by Vertigo. Books are in excellent
condition as they are all sealed. Please see pictures for
further condition details.

Fables Deluxe Edition Vertigo Book 11-15
SEALED

296

3 hardcovers in slipcase. Featuring material from Walt
Disney's Comics and Stories (1940-2008 Dell/Gold
Key/Gladstone) #230-312. Includes a Carl Barks Index.
Hardcover (3 volumes with slipcase), 9-in. x 13-in., 744
pages (Total), B&W. Hardcovers and slipcases are in
overall nice shape with little storage wear as pictured.

Carl Barks Library HC Slipcase Collection Vol.
10

297

A hardcover Eerie Archive: Collecting Eerie 56-60
Volume #12 omnibus book produced by Dark Horse.
Item is brand new, unopened, and factory sealed. See
pictures for further condition details.

Eerie Archives Vol #12 SEALED Dark Horse
Omnibus

297a

Lot of 8 figures. Figures are in nice shape and come
with the accessories pictured.

Guardians of the Galaxy Marvel Legends
Figure Lot

298

LOT #

Thousands of cards! Most are 1990s and 2000s. This
lot has a number of stars, rookies and hall of famers
and future hall of famers. This lot has a number of
stars, rookies and hall of famers and future hall of
famers. Includes some sealed packs. Overall condition
appears to range from VG to EX/NM. Most appear to
be in the VG/EX range. Some single cards may be
better or lesser grades. Includes a Vida Blue signed
card and some dupes.

1990s-2000s Baseball Cards Lot298a

Figure appears complete except for shoes. Figure and
accessories are in nice shape. His pants have a tear
near the snap and the shirt is missing one of the snaps
and has some discoloration. Head spring works well.

Maskatron Figure/Six Million Dollar Man299

Vol. 1 collects Spectacular Spider-Man #1-15. Vol. 2
collects Spectacular Spider-Man #16-31. Overall
excellent condition. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Masterworks Spectacular Spider-Man
Vol. 1+2

300

Sixteen hardcovers of various Neil Gaiman story arcs
and volumes such as The Sandman Overture Deluxe
Edition, The Sandman Endless Nights, Death, and
more. Overall excellent condition including a sealed
volume. Please see pictures for further condition
details.

Neil Gaiman  TPB Lot of (16)300a

Includes Spider-Man Vs. Venom (1990), Carnage
(1993), The Death of Jean DeWolff (1990), The Origin
of the Hobgoblin (1992), and The Cosmic Adventures
(1993). Overall excellent condition. Please see pictures
for further condition details.

Spider-Man OOP/1st Print Trade Paperbacks300b

All lots are sold AS-IS WHERE-IS. 
Auction items are open to thorough public inspection by
appointment before every auction. It is the Bidder's
responsibility to determine condition, age, genuineness,
value or any other determinative factor. Back to the Past
(BTTP) may attempt to describe the merchandise in
advertising, on the Internet and at the auction but makes
no representations. In no event shall BTTP be held
responsible for having made or implied any warranty of
merchantability or fitness for a particular purpose. 
Bidder shall be the sole judge of value. Bidders who bid
from off site and are not present at the live auction or
preview understand and acknowledge that they may not
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be able to inspect an item as well as if they examined it in
person. 
BTTP shall endeavor to describe in detail each item and
any pertinent information about it. BTTP will not be
responsible for any errors or omissions in the description
of the merchandise unless it is a material and intentional
misrepresentation of the item itself. 
BTTP is providing Internet pre-auction and live bidding as
a service to Bidder. Bidder acknowledges and understands
that this service may or may not function correctly the day
of the auction. Under no circumstances shall Bidder have
any kind of claim against BTTP if the Internet service fails
to work correctly before or during the live auction. BTTP
will not be responsible for any missed bids from any
source. Internet bidders who desire to make certain their
bid is acknowledged should use the proxy-bidding feature
and leave their maximum bid 24 hours before the auction
begins. 
BTTP reserves the right to withdraw or re-catalog items in
this auction. 
IF YOU ARE LOCAL TO THE SHOP: We will assume you
prefer local pickup if you are within a 30-minute drive of
our store. Please let us know if you prefer us to ship your
package, instead. 
EVERYBODY ELSE: Verification & invoicing will happen
in approximately 24-48 hours following the auction, after
which we calculate shipping and email the invoice. Shortly
after you've received this email, we will bill your credit
card and ship out your package. Your invoice must be
paid in full before anything ships out. NO EXCEPTIONS. 
We ship with both FEDEX and the US Postal Service,
looking for the best balance of speed vs. cost, and will do
our darnedest to keep shipping costs low. BTTP auctions
charge a minimum $6.00 shipping fee, further calculated
to exact rates. 
Note that oversized items like racks, framed pictures or
other large items will significantly impact shipping costs,
so take that into consideration while you are bidding. 
INTERNATIONAL BIDDERS: We ship all packages
tracked and insured and will not lie about the contents on
customs forms. NO EXCEPTIONS. If you want us to
falsify shipping information, you are dealing with the wrong
auctioneer. 
All BTTP auctions allow inspection of lots by appointment
only. Call us at 313-533-3130 Monday through Friday, 9
AM to 5 PM with questions on lots. 
All prices are in U.S. Dollars. Buyer's Premium is 19%.
Local sales tax is assessed at time of billing unless a tax
exemption is on file. 
PAYMENTS ACCEPTED: American Express, Visa,

Mastercard, Discover, and digital bank draft. SALES TAX:
All buyers will be assessed local sales tax unless a TAX ID
exemption has been provided at the time of the auction.
(Coin auctions are exempt from tax.) 
PAYMENT IS DUE before any shipments are made - no
exceptions. In addition to the 'hammer-down' price, the
charge will include any applicable taxes, buyer's premium
and shipping costs, per the details of the auction listing. 
All shipping and billing issues or questions can be handled
by emailing shipping@gobacktothepast.com or calling
313-533-3130 and pressing '3' for the shipping
department.
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